平成 26年 10月 16日

各   位

会 社 名  イ ー ピ ー エ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 田代 伸郎

 (コード番号 4282 東証一部)

問 合 せ 先 執 行 役 員  CR O事 業 本 部

CRO管理ｾﾝﾀｰ長 玉井 康治

 ( T E L . 0 3 - 5 6 8 4 - 7 7 9 7 )

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

イーピーエス株式会社のＣＲＯ事業本部におきまして、下記のとおり組織変更及び人事

異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

[I] 組織変更（2014年 10月 1日付）

【臨床開発事業部】

モニタリングの実施部署であるモニタリングセンターを廃止し、オンコロジー、グロー

バル、プライマリケアの３ユニットとして再編いたしました。

【臨床情報事業部】

統計解析１部、２部及び安全性情報部をそれぞれ統括するＳＡセンター、ＰＶセンター

を新設いたしました。

[II] 人事異動（2014年 10月 1日付）

1） 執行役員担当の変更

新担当 氏 名 旧担当 氏 名

執行役員

（品質マネジメント室・品

質保証部・技術情報開発室

担当）

阿部 裕明

執行役員

（ＢＰＯ担当）
阿部 裕明

2） 役職の変更

【臨床開発事業部】

ＣＲＯ事業本部 事業本部長である田中 尚は、臨床開発事業部長も兼務。

新役職名 氏 名 旧役職名 氏 名

臨床開発事業部長

臨床開発副事業部長

臨床開発副事業部長

田中  尚

布施 盛裕

山田 剛久

臨床開発事業部長

臨床開発副事業部長

布施 盛裕

山田 剛久

【臨床情報事業部】

新役職名 氏 名 旧役職名 氏 名

ＤＭセンター長 山本 祐三 ＤＭセンター長 長岡 達磨

3） 組織及び責任者の変更

【臨床開発事業部】

新組織名 旧組織名

プライマリケアユニット

(ユニット長：布施 盛裕)

モニタリング１部

モニタリング２部

モニタリング５部

モニタリング６部

モニタリングセンター

(センター長：布施 盛裕)

モニタリング１部

モニタリング２部

モニタリング３部

モニタリング４部

モニタリング５部

モニタリング６部

オンコロジーユニット

(ユニット長：田中 尚)
モニタリング４部

グローバルユニット

(ユニット長：田中 尚)
モニタリング３部

【臨床情報事業部】

新組織 責任者名 旧組織 責任者名

ＤＳセンター

(センター長：佐々 明) ＳＡセンター

(センター長：
堺 伸也)

ＤＳセンター

(センター長：佐々 明)

統計解析１部

(部長：堺 伸也)

統計解析２部

(部長：加藤 紀隆)

ＰＶセンター

(センター長：
吉川 博也)

安全性情報部

(部長：鳥山 清司)

以上